APROVADO
'72 	discussão

czfi  Oï  4S

II - Qual a forma que estj sendo expedidas
cenças de construção;

REQUERIMENTO N°10/79
EXMQ, SENHOR PRESIDENTE DA MARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

CONSIDERANDO, a necessidade de garantir os inves
timentm feitos por particulares no Morro do Forno, no Ar
raiai do Cabo;

WNSIDERANDO4  a nova legislação sobre enfiteuse/
de terras da-Municipalidade.

Requeiro à Mesa, ap6s ouvido o Plenjrio, seja re
metido oficio ao Senhor Prefeito Municipal de CabD Frio
solicitandio prestar a esta Casa, as segurcntes infcrmaç5-
os:

I - Be a Municipalidade estj autorizando .Constra
Oes•naquele local;

Sala das SessOes, 	março de 1.979

ANNA DE SOUZA
ator